
Oggetto: Sgravio cartella esattoriale riferita al ruolo Tares 2013. Pagina 1 di 3 

Copia 

COMUNE DI MARANO PRINCIPATO 

PROVINCIA DI  COSENZA 

_____________ 

 
SETTORE CONTABILE - FINANZIARIA 

 

DETERMINA:    
 

N. 37 DEL REG. SETTORE 

N. 134 DEL REG.GENERALE 

 

DATA: 03/04/2018 

OGGETTO: 

Sgravio cartella esattoriale riferita al ruolo Tares 

2013.           

 

 
 

L’anno duemiladiciotto del mese di aprile del giorno tre nel proprio ufficio, 

 

IL RESPONSABILE DEL Settore Contabile - Finanziaria 

 Premesso che in data 14/03/2018, con il numero 2293 di protocollo, perveniva allo scrivente 

ufficio richiesta di sgravio della cartella esattoriale riferita al ruolo Tares anno 2013; 

 Che il contribuente titolare della domanda su citata, nell’istanza allega i modelli f24 pagati; 

 Che i versamenti sono stati effettuati dopo i termini del sollecito di pagamento e pertanto lo 

scrivente aveva provveduto alla riscossione coattiva tramite Agenzia Entrate-Riscossione; 

 Accertato che i pagamenti sono pervenuti: 

 in data 24/10/2015 con flusso Siatel RE1E915.D2015297.P01.T00; 

 in data 28/11/2015 con flusso Siatel RE1E915.D2015332.P01.T00; 

 in data 05/01/2016 con flusso Siatel RE1E915.D0216005.P01.T00; 

 Ritenuto pertanto effettuare lo sgravio della cartella esattoriale inerente la tassa rifiuti per 

l’anno 2013; 

 Visto il D.Lgs. 267/2000; 

 Visti gli atti d’ufficio; 
 

DETERMINA 
 

 Di effettuare lo sgravio totale della cartella esattoriale n°03420160031688428/000 pari ad €472,60 

al netto dei diritti di notifica riferita al ruolo Tares anno 2013 del contribuente indicato in 

premessa; 

 Di inoltrare via web sul portale di Agenzia Entrate Riscossione lo sgravio di che trattasi; 

 Di provvedere a tutti gli adempimenti consequenziali al presente atto; 

 Di comunicare il presente provvedimento all’utente; 

 Di accertare, ai fini del controllo preventivo di regolarità amministrativa-contabile di cui 

all’art. 147-bis, comma 1, del D. Lgs. 267/00, la regolarità tecnica del presente provvedimento in 

ordine alla regolarità, legittimità e correttezza dell’azione amministrativa, di cui il parere 

favorevole è reso unitamente alla sottoscrizione del presente provvedimento da parte del 

Responsabile del Settore; 



Oggetto: Sgravio cartella esattoriale riferita al ruolo Tares 2013. Pagina 2 di 3 

 Di dare atto che ai sensi dell'art. 6 L. 241/90 e ss.mm., dell'art. 6 del D.P.R. 62/2013 e del Codice 

di Comportamento comunale, non ci sono, alla data odierna, situazioni di conflitto di interessi, 

che possano incidere sul presente provvedimento; 

 Di dare comunicazione ai capigruppo consiliari e alla Prefettura; 

 Di pubblicare il presente provvedimento sul sito Web Comunale sezione – Amministrazione 

Trasparente. 

 

Il Responsabile del Procedimento  Il Responsabile del Servizio 

F.to: Maurizio CARBONARO  F.to: Rag. Emilia MOLINARO 

 



Oggetto: Sgravio cartella esattoriale riferita al ruolo Tares 2013. Pagina 3 di 3 

 

 

 Impegno  N°   Anno 2018 Euro  

  

Liquidazione  N°   Anno 2018 Euro  

 

Art. 151 e 153 D.Lgs. 18/08/2000  n. 267 - Testo Unico delle Leggi sull’Ordinamento degli Enti Locali 

 

SITUAZIONE  FINANZIARIA 

 

MISSIONE PROGRAMMA TITOLO MACROAGGREGATO CAPITOLO 

     

 

 

Previsioni Iniziali Euro  

Previsioni esecutive Euro  

Previsioni Attuali  Euro  

Impegni definitivi Euro  

Disponibilità Euro  

 

SERVIZIO FINANZIARIO 

VISTO: 

 x Si attesta la copertura finanziaria 
 

 
 x Si attesta la regolarità contabile 

 

MARANO PRINCIPATO, li 10/05/2018 

 

 Il Responsabile del Servizio Finanziario 

F.to: Rag. Emilia MOLINARO 

  

 

 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
 

N. 416 del Registro Pubblicazioni 

 

L’addetto alla pubblicazione attesta che la presente delibera viene pubblicata all’Albo Pretorio 

del Comune dal 11/05/2018 al 26/05/2018 per 15 (quindici) giorni consecutivi. 

 

MARANO PRINCIPATO, lì 11/05/2018 

 

 

 

L’addetto alla pubblicazione 
F.to:   

 


